
令和 7年 4月 11日 

お得意様  各位 

鹿児島市南栄 3-12-2 

㈱南日本新聞開発センター 

なんにち折込 

電話 099-267-3600 

 

令和７年５月休刊日変更と部数改定のお知らせ 

 

謹啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、奄美新聞・南海日日新聞の５月の休刊日について変更がございますのでお

知らせいたします。 

また、奄美新聞においては５月１日折込分より折込部数の改定が実施されることに

なりましたのでお知らせいたします。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

● 休刊日変更 

【奄美新聞・南海日日新聞】 

５月 12日（月） → ５月 19日（月） 

● 部数改定 

  【奄美新聞】 

  令和 7年 5月 1日より改定（折込部数は別紙のとおり） 

以上                                   


